
Jana Hajdůchová (vltavskaaa) ID 204024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

  NOVÉ ZBOŽÍ JE NA OBJEDNÁNÍ POKUD NENÍ UVEDENO SKLADEM. JE OBJEDNÁVÁNO Z CIZINY - ČÍNA ... MŮŽE OBSAHOVAT
NEODSTŘIŽENÉ NITĚ... MÍRY SE MOHOU O 1 CM LIŠIT NEŽ JE UVEDENO... SNAŽÍM SE PSÁT VŠE, CO SE UVÁDÍ-
MATERIÁL,MÍRY.... MÍRY JSOU UVEDENÉ DODAVATELEM. FOTO MŮŽE BÝT TAKÉ ODLIŠNÉ OD DOŠLÉHO ZBOŽÍ... ZBOŽÍ
NEVYMĚŇUJI, SKLADEM ZBOŽÍ NEMÁM...

 OBJEDNÁNÍM ZBOŽÍ SOUHLASÍTE S DOBOU DODÁNÍ 4-6 TÝDNŮ A ROZMĚRY, KTERÉ JSOU U INZERÁTU UVEDENY !!! POZORNĚ
TEDY MĚŘTE !!!

 ...................................................................................................................................................

  OBJEDNÁVKY JSOU BRANÉ JAKO ZÁVAZNÉ. PROSÍM O PEČLIVÉ PŘEMĚŘENÍ NEŽ SI DANOU VĚC OBJEDNÁTE...

  DOBA DODÁNÍ JE DELŠÍ A TO OPRAVDU 4 AŽ 6 TÝDNŮ OD OBJEDNÁNÍ....

  DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM O NABÍZENÉ ZBOŽÍ. VAŠE OBJEDNÁVKA JE BRÁNA JAKO ZÁVAZNÁ...
  BALÍČEK POSÍLÁM NEBO OBJEDNÁVÁM VŽDY PO PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA ÚČET: 101 587 0898/6100...

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM. NEZLOBTE SE. ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI. ZBOŽÍ NEPOSÍLÁM ANI NA VYZKOUŠENÍ...

  PŘEJI HEZKÉ NAKUPOVÁNÍ.

  JANA HAJDŮCHOVÁ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

